- INFORMATION

2020年5月12日

各位

Arcserve Japan

『Arcserve
® UDP Cloud Direct』

価格改定および新サービス追加のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社ではクラウド バックアップ サービス「Arcserve® UDP Cloud Direct (以下、Cloud Direct)」

の価格改定および新しいサブスクリプション (3 ヶ月) を発売する運びとなりましたので、ここにご案内申し

上げます。

Cloud Direct は、支店・支所のサーバや PC など、スペースや管理上の都合でバックアップ環境を構築で

きていない企業向けのバックアップサービスです。手元にバックアップ用のストレージ機器を用意すること無

く、直接 Cloud Direct へバックアップすることができます。今回、より多くの方にお求めやすい価格帯へ改

定するのと同時に、新型コロナウイルスの影響から、主に在宅勤務用 PC のデータ保護の支援を目的とし

た 3 ヶ月版のクラウドバックアップサービスの提供を決定いたしました。

詳細につきましては別紙をご覧ください。

よろしくお願い申し上げます。

敬具

別紙

◆ 価格改定について

① 「Cloud Direct 1TB 1 年サブスクリプション」 の価格改定の実施

目的:

Cloud Direct ではお客様データの簡易的なバックアップ（在宅勤務用 PC のデータ保護を含む）を行

えます。より多くのお客様に提供できるようお求めやすい価格帯へ改定いたします。

変更点:

型番は変更せず価格の改定のみ (価格改定日：5/12)

改定後の価格は下記 「◆ Arcserve UDP Cloud Direct 価格改定アップデートとなる型番と新規型

番」 をご参照ください。

② 「Cloud Direct 1TB 3 ヶ月サブスクリプション」 の新規リリース（特別措置として）

目的：

主に在宅勤務用 PC のデータ保護の支援を目的として 3 ヶ月版のクラウドバックアップサービスの提供

を行います。

期限: (リリース日: 5/12 ～ 終了日: 未定)

新型コロナウイルスの流行終息が見えた時点で、弊社 Web サイト(https://www.arcserve.com/jp)

で事前告知の上、本型番での新規のお申し込みを終了します。長期間利用いただく場合は、更新の手間

が少ない 1 年サブスクリプションをお勧めいたします。

価格は下記 「◆ Arcserve UDP Cloud Direct 価格改定アップデートとなる型番と新規型番」 をご参

照ください。

③ スケジュール 前述の ①② ともに告知

・ Arcserve Info (本紙): 5/12

・ 受注開始日: 5/18

・ 出荷開始: 受注後 2 営業日後の出荷予定となります。

◆ Arcserve UDP Cloud Direct 価格改定アップデートとなる型番と新規型番

製品名称 提供形態 SKU(型番)
価格

(消費税別)

Arcserve UDP Cloud Direct - Storage - 1 TB - US  1 年サブスクリプション NACDR000SLJS01S12C ¥240,000

Arcserve UDP Cloud Direct - Storage - 1 TB - US
3 ヶ月

サブスクリプション
NACDR000SLJS01S03C ¥60,000

※ 詳細については、受注開始日に掲載予定の価格表をご確認ください。

その他、ご不明な点につきましては、弊社 営業部（Tel：03-4520-0640）までご連絡いただきますよう

お願い致します。

以上

https://www.arcserve.com/jp
https://www.arcserve.com/jp/jp-resources/licensing-options/